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60-lecie Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków-Nowa Huta 
W tym roku Oddział ZNP Kraków-Nowa Huta obchodzi jubileusz 60-lecia swojego istnienia. 30 

maja 1963 roku odbyło się spotkanie przedstawicieli ZNP z poszczególnych placówek Nowej Huty i 

ta data uważana jest za początek działalności Oddziału ZNP. Do tej pory jego pracami kierowało 

ośmiu prezesów: 

1. Jan Bąk – 1963-1972 

2. Stanisław Stefański – 1972-1980 

3. Irena Tecl – 1980-1981 

4. Stanisław Szymocha – 1983-1986 

5. Maria Krystyna Szmigel – 1986-1994 

6. Tadeusz Romiszewski – 1994-2006 

7. Izabela Oleksy-Franik – 2006-2019 

8. Robert Lang – 2019 - obecnie 

Oddział ZNP Kraków-Nowa Huta powstał w czasie, kiedy nauczyciele poszukiwali sposobów na to,                 

jak zorganizować się i działać na rzecz środowiska oświatowego w dzielnicy. W ciągu lat Związek 

wspierał nauczycieli w różnych dziedzinach życia, organizowano szkolenia i warsztaty, podnoszące 

kwalifikacje pracowników, a także prowadzono wiele inicjatyw kulturalnych, turystycznych i 

edukacyjnych. Wciągu minionych lat pięciokrotnie zmieniała się siedziba Oddziału ZNP-Kraków-

Nowa Huta. Obecnie biuro Oddziału mieści się na os. Jagiellońskim 9 w budynku SP 101 w Krakowie. 

 

29 maja w Młodzieżowym Domu Kultury  Fort 49 „Krzesławice“ odbyło się uroczyste, jubileuszowe 

posiedzenie Zarządu Oddziału z udziałem byłych prezesów, Pani dyr. Barbary Wolak – gospodarza 

obiektu, oraz prezesa Okręgu Małopolskiego ZNP Arkadiusza Boronia. Spotkanie było okazją do 

wielu wspomnień     z bogatej historii Oddziału. W czasie spotkania wręczono Złotą Odznakę ZNP 

członkowi Zarządu Oddziału Tomaszowi Makule, następnie prezes Oddziału Robert Lang 

podziękował byłym i obecnym członkom ZNP za ich aktywność i złożył wszystkim zebranym 

życzenia wielu sukcesów w dalszej działalności związkowej  i zawodowej. Poniżej przedstawiamy 

kilka zdjęć z uroczystości. 

 

 

 

     
          Prezes Okręgu Małopolskiego ZNP A. Boroń wręcza                        Przemawia kol. Stanisław Stefański 

                                 Złotą Odznakę ZNP  kol. T. Makule 
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                      Prezes Oddziału R. Lang przedstawia historię Oddziału ZNP Kraków-Nowa Huta 

 

                 

Wystąpienie M. K. Szmigel 
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Wycieczka na Morawy - 20-21 maja 2023 r. 

Jak co roku odbyła się nasza oddziałowa wycieczka związkowa. Zmienił się termin, ponieważ 

uznaliśmy,        że w długi wekeend przypadający w czasie Bożego Ciała ceny są wyższe, dlatego 

wybraliśmy drugą połowę maja. Trasa też nie była zbyt daleka, ale, jak zgodnie stwierdzili uczestnicy, 

bardzo malownicza - Morawy. Na szczególną uwagę zasługuje obszar Lednicko-Valtickiego 

Krajobrazu Kulturowego, który zachwyca przepięknymi pałacami i zamkami otoczonymi 

wspaniałymi ogrodami. Zapraszamy do obejrzenia relacji fotograficznej. 

 

          

                  Na dziedzińcu valtickiego pałacu                                                                       Valtice 

      

                                                                    Ogrody Kromieryża                        
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                                                                     Wnętrze pałacowe w Lednicach 

 

             

                                                                               Pałac w Lednicach 

 

Korzystając z okazji chcielibyśmy zaproponować kolejną wycieczkę, tym razem w terminie 

długiego wekeendu na początku maja 2024 r. Ponieważ zanosi się na pięć dni wolnego, 

planujemy dłuższą trasę. Mamy kilka pomysłów: północne Włochy (Toskania), Rumunia albo 

Austria połączona z Bawarią  (Salzburg i zamki Ludwika Bawarskiego), wszystko zależy              

od zainteresowania i kosztów zaproponowanych przez biura podróży. Czekamy na sugestie,      

bo za organizację zabierzemy się  już jesienią. 
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Wakacje! Znowu są wakacje! 

Drogie Koleżanki i Koledzy! 

Zbliża się czas, na który ( nie ma co ukrywać) wszyscy czekamy, czas zasłużonego odpoczynku!  

Życzymy, aby wakacje upłynęły Wam w spokoju. Aby dopisała pogoda, także ta ducha. Żebyście 

odpoczęli fizycznie        i psychicznie, optymistycznie patrząc w przyszłość. 

        

 

 

Praca biura Zarządu Oddziału w okresie wakacyjnym 

Jeżeli będziecie potrzebowali naszej pomocy lub rady, zapraszamy. Dyżury biura w okresie wakacyjnym będą 

codziennie  od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 - 14:00. Jedynie od 7 sierpnia do 15 sierpnia biuro 

będzie nieczynne.  

Dołącz do nas 

Wystarczy, że jesteś nauczycielem, pracownikiem administracji lub obsługi i już możesz 

należeć         do Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

Członkostwo daje Ci wiele możliwości: 

 skorzystasz z prowadzonych szkoleń z prawa pracy oraz innych według bieżących potrzeb, 

 oferujemy poradnictwo, pomoc i obronę prawną (pomagamy w interpretowaniu przepisów 

prawa pracy, w pisaniu pism, reprezentujemy członków Związku w sprawach sądowych), 

 oferujemy pomoc materialną w trudnych sytuacjach życiowych, 

 możesz korzystać z organizowanych przez nas imprez kulturalnych, sportowych, wycieczek, 

spotkań integracyjnych,  

 oferujemy zniżki w ośrodkach wypoczynkowych i sanatoriach ZNP, 

 będziemy reprezentować Cię wobec pracodawcy, 

 dla członków Związku posiadających konto związkowe istnieje możliwość darmowego 

korzystania  

z pakietu Microsoft Office 365 

 możesz skorzystać z wielu atrakcyjnych bonusów z tytułu przynależności do Związku 

(szczegółowa informacja w biurze Oddziału) 

 

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do naszej siedziby Oddziału  

w Krakowie, os. Jagiellońskie 9, SP 101 (z bocznej strony budynku, I piętro) 

tel. 12 641 46 60 , 725 314 865 

www.nowahuta.znp.edu.pl 

facebook: ZNP Kraków-Nowa Huta 

 

Sekretariat Oddziału ZNP Kraków-Nowa Huta 

http://www.nowahuta.znp.edu.pl/

